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Miljøudvalget, Klima-, Energi- og Bygningsudvalget og Europaudvalget 

 

Til: 

Dato: 

Udvalgets medlemmer 

13. marts 2015 

Invitation til præsentation af Det Europæiske Miljøagenturs rapport om 

miljøet i Europa med titlen Europas miljø - tilstand og fremtidsudsigter 

2015, torsdag den 26. marts 2015 

 

Kære medlemmer af Miljøudvalget, Klima-, Energi- og Bygningsudvalget og 

Europaudvalget 

 

Det Europæiske Miljøagentur har for nylig udgivet en større rapport om miljøet 

i Europa med titlen Europas miljø - tilstand og fremtidsudsigter 2015. 

 

Miljøudvalget, Klima-, Energi- og Bygningsudvalget og Europaudvalget invite-

res i den anledning til en præsentation af rapporten 

 

Torsdag den 26. marts 2015 kl. 11-12 i Pro D (Provianthuset) 

 

Præsentationen forestås af Det Europæiske Miljøagentur, og Nordisk Råds 

Miljø- og Naturresurseudvalg er også inviteret til at deltage. 

 

Af hensyn til mødets praktiske tilrettelæggelse bedes tilmelding foretaget til 

udvalgsassistent Lene Gregersen Kaasgaard, mail: Lene.Kaasgaard@ft.dk, 

tlf. 3337 3275 senest onsdag den 25. marts 2015 kl. 12.00. 

 

Baggrund – hvad indeholder rapporten? 

 

Rapporten Europas miljø — Tilstand og fremtidsudsigter 2015 indeholder en 

omfattende vurdering af den aktuelle tilstand og af tendenser og udsigter for 

miljøet i Europa, set i en global sammenhæng. Rapporten redegør for gen-

nemførelsen af europæisk miljøpolitik og analyserer mulighederne for at æn-

dre de eksisterende politikker for at opfylde EU’s vision for 2050. 

 

Nedenfor er en pressemeddelelse om offentliggørelsen: 

Klima-, Energi- og Bygningsudvalget, Miljøudvalget, Europaudvalget 2014-15
KEB Alm.del  Bilag 204, MIU Alm.del  Bilag 201, EUU Alm.del  Bilag 387
Offentligt

mailto:Lene.Kaasgaard@ft.dk
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 Europa-Kommissionens pressemeddelelse: Miljørapport viser resulta-
terne af EU’s indsats 

 Miljøagenturets præsentation af miljørapporten 

 

Hele rapporten kan findes på linket her: 

 

 SOER 2015 — The European environment — state and outlook 2015 

 

Der vil snarest blive udarbejdet en EU-note, som giver overblik over rappor-

tens indhold. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Morten Villumsen, 

udvalgssekretær 

 

http://europa.eu/rapid/press-release_IP-15-4534_da.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-15-4534_da.htm
http://www.eea.europa.eu/da/pressroom/newsreleases/europas-miljo-2015-den-fremtidige
http://www.eea.europa.eu/soer

